平成 26年 2 月 26 日

各 位

株式会社日本政策金融公庫様と連携による創業支援について

 株式会社福邦銀行(頭取 東條 敬)は、平成 25 年 11 月に株式会社日本政策金融公庫(福井支店
国民生活事業)様と連携して、ママン ネリネ(代表 阿部あかね氏)様に下記のとおり創業支援を行い

ましたのでお知らせいたします。
 株式会社日本政策金融公庫様の「金融支援」と、認定支援機関である当行の「経営革新」が一体

となった開業支援で、ママン ネリネ様の「事業計画」を評価した結果、実現したものです。
 当行は、今後も株式会社日本政策金融公庫様と連携し、地域金融機関として、創業を目指す皆さ

まを支援してまいります。

記

【事業計画を策定支援した企業概要】

企業名 ママン ネリネ

代表者 阿部 あかね 氏

店舗所在地 大野市美川町 7-8

事業内容

子供服小売業

・デザイン性に富んだ低価格な子供服小売店で、日本でも人気の韓国

ブランドの子供服・雑貨を仕入れ販売し、他店と差別化を図る。

以上

※本件に関するお問合せ先 営業統括部（担当：畑中） TEL（0776）21-3630